Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
             Николаевского муниципального района Хабаровского края

                 Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

                                                             ПРОТОКОЛ
12.11.2015                                                                                                                   №  15

Заседания комиссии

Ганзюк  Е. Ю.               – глава городского поселения «Рабочий поселок     Многовершинный», председатель комиссии
Присутствовали:

Федоров Я.В.              – генеральный директор ООО «ЖКХ Многовершинный»
                                        заместитель председателя комиссии

Григорьева Е.Л.          – специалист администрации городского поселения,    секретарь комиссии

Чешенко Ю.В.            – депутат Совета депутатов (по согласованию)

Харченко О.Ю.           – специалист администрации городского поселения

Борисенко Д.В.            – начальник ПЧ-6с ммм5 п. Многовершинный (по согласованию)
Приглашенные:

Степанова О.В.            – главный бухгалтер администрации городского поселения

Повестка дня:
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

СЛУШАЛИ:
Ганзюк Е.Ю. – главу городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, которая довела до сведения присутствующих о постановлении от 12.11.2015 №378-па администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края, «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Николаевского района».
Обменявшись мнениями, голосовали за предложение «Принять решение об отмене чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
«ЗА» - 6 человек (единогласно).
РЕШИЛИ:
Решение принято и прилагается.

Председатель                                                                                                      Е.Ю. Ганзюк
Секретарь                                                                                                       Е.Л. Григорьева